
 

 

 

 

                                                                                      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 О проекте закона Республики Татарстан  
№ 98-6 «О внесении изменения в статью 24     

Закона Республики Татарстан «О местном     
самоуправлении в Республике Татарстан» 

 

 

 

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 98-6 «О внесении 
изменения в статью 24 Закона Республики Татарстан «О местном само-
управлении в Республике Татарстан», внесенный депутатом Государствен-
ного Совета Республики Татарстан А.В. Прокофьевым, Комитет по государ-
ственному строительству и местному самоуправлению ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан  
отклонить проект закона Республики Татарстан № 98-6 «О внесении          
изменения в статью 24 Закона Республики Татарстан «О местном               
самоуправлении в Республике Татарстан». 

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-
лики Татарстан по данному вопросу Председателю Комитета по государст-
венному строительству и местному самоуправлению А.Г. Хабибуллину. 

 

 

 

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин  

 

 



 

 

Председателю  
Государственного Совета  
Республики Татарстан  
Ф.Х. Мухаметшину 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект закона Республики Татарстан № 98-6 «О внесении 
изменения в статью 24 Закона Республики Татарстан 
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан» 

 

Изучив указанный законопроект, Правовое управление сообщает, что 
замечаний правового характера к нему не имеется.  

Замечания юридико-технического характера переданы в ответственный 
комитет Государственного Совета Республики Татарстан в рабочем порядке. 

В соответствии с методикой проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных 
правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26 февраля 2010 года № 96, законопроект рассмотрен на 
предмет выявления в нем коррупциогенных факторов для их последующего 
устранения. Антикоррупционная экспертиза законопроекта показала, что 
коррупциогенные факторы в нем не содержатся. 

 

 

Начальник Правового управления  
Аппарата Государственного Совета 

Республики Татарстан М.Б. Сунгатуллин 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-5280 от 11.09.2020. Исполнитель: Захаров В.М.

Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2020 13:53



Лист согласования к документу № вн-5280 от 11.09.2020 

Инициатор согласования: Захаров В.М. Заместитель заведующего отделом 
конституционного законодательства Правового управления Аппарата Государственно 
Совета Республики Татарстан 

Согласование инициировано: 11.09.2020 13:51 

 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Архипова Л.В.  Согласовано 

11.09.2020 - 13:55  
- 

2 Ибрагимова Л.И.  Согласовано 

11.09.2020 - 14:04  
- 

3 Сунгатуллин М.Б.  Подписано 

11.09.2020 - 14:44  
- 

4 Маврина Л.Н.  Согласовано 

11.09.2020 - 19:32  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-5280 от 11.09.2020. Исполнитель: Захаров В.М.

Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2020 19:52
















